
 

 

Verze: 4 Platnost od: 13.10.2023 

 

Specifikace výrobku 
 

Název produktu: FAT DIRECT 
 

Zařazení výrobku: doplněk stravy 

 

Příchuť: bez příchuti 

 

Balení: 

 Interní kód 

60 kapslí VR-039-60-XX 

 

Organoleptické vlastnosti: 

• vzhled, tvar: červené opakní měkké želatinové kapsle, Oblong 20, náplň kapsle je  

                      hnědožlutá suspenze 

• chuť: - 

• vůně: - 

 

Složení: želatinová kapsle (želatina hovězí, zvlhčující látka glycerol, voda, barviva E 172 a E 

120), extrakt ze zelené kávy (min. 45 % chlorogenových kyselin), sójový olej, triglycerid rybího 

oleje, extrakt Garcinia cambogia (60 % kyseliny hydroxycitronové), kokosový olej, emulgátor 

sójový lecitin, zahušťovadlo včelí vosk, extrakt z mořské řasy Wakame (50 % fucoxantinu). 

 

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 

v platném znění. 

 

GMO a alergeny: 

• Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č.1829/2003 a 1830/2003 v platném znění  

• Alergeny: sója, ryba 

 

Účinné složky: 

 

  100 g 1 kapsle 

Extrakt ze zelené kávy   25 000 mg 350 mg 

Extrakt Garcinia cambogia 8 929 mg 125 mg 

Extrakt z mořské řasy Wakame 343 mg 4,8 mg 

Triglycerid rybího oleje 14 286 mg 200 mg 

1 kapsle: 1 400 mg 

hmotnost obsahu balení: 84 g  

 

 

 

 



 

 

Verze: 4 Platnost od: 13.10.2023 

 

Specifikace standardizovaných extraktů: 

 

Doporučené dávkování:  

• Užijte 1x denně 1 kapsli, nejlépe 30 minut před spaním. 

• Zapijte dostatečným množstvím vody. 

• Maximální denní dávka je 1 kapsle. 

• Nepřekračujete doporučené dávkování. 

 

Mikrobiologické požadavky:  

 

Sledovaný parametr cfu/g 

Celkový počet mikroorganismů < 5 . 105 

Escherichia coli < 5 . 102 

Koagulázopozitivní stafylokoky < 5 . 102 

 

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 

Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006) 

 

Sledovaný parametr mg/kg 

Kadmium 1 

Rtuť 0,10 

Olovo 3 

 

Obalový materiál: Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 

1935/2004 a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk 

s potravinami 

 

Skladovací podmínky: Chraňte před teplem, mrazem, vlhkostí a přímým slunečním zářením. 

 

Minimální trvanlivost: 36 měsíců od data výroby 

 

EAN: 

• Výrobek 60 kapslí: 8594014860542 

• Hromadné balení 12x 60 kapslí: 28594014860546 

 

Upozornění: Nenahrazuje pestrou stravu. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Ukládejte 

mimo dosah dětí. 

Extrakt Latinský název Část rostliny 

Extrakt Garcinia cambogia Garcinia cambogia plody 

Extrakt ze zelené kávy Coffea arabica zelené boby 

Extrakt z mořské řasy Wakame Undaria pinnatifida celá rostlina 


